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Programma
Registrazione partecipanti

Introduzione Stefano Tondi
Saluto del Direttore Generale e delle Autorita

Sessione del mattino
Arresto cardiaco extra-ospedaliero: stato dell’arte
Moderatori: G. Piovaccari, S. Tondi

9.20

985

9.45

10.05

10.25

10.45

LIS

111,835

11.55

12.15

12335

13.00

Legge n. 120 dal 2001 ad oggi
G. Spinella
118 Modena: dati e registro RIAC
A. Canalini
PS:0.C:SiAlERdaie ROSC TEAM
G. Bandiera, FE Mancini
Arresto cardiaco extra ospedaliero, I'esperienza di Milano
con massaggiatori esterni automatici ed ECMO
N.B. Grieco
Discussione

Discussants: M. Barozzi, E Coppi, C. Cremonini, G. Pezzuto, S. Toscani,
A. Valentino

Coffee break
ECG: unico parametro nella coronarografia in emergenza?
G. Casella
Lesperienza dell’O.C.S.A.E.: presentazione dei dati
L. Grassi
La complessa gestione del paziente post arresto:
non solo controllo della temperatura corporea
A. Marudi
La prognosi neurologica precoce nel post arresto
E Valzania

Discussione
Discussants: E. Bagni, E. Bertellini, S. Cappelli, V. Carinci, G. Cioni,
M.Gavioli

Colazione di lavoro

IRC Council

ltalian
Resuscitation

Conacuore
ONLUS
COORDINAMENTO NAZIONALE
ASSOCIAZIONI DEL CUORE
Programma

Sessione del pomeriggio
La morte improvvisa cardiogena: la ricerca delle cause, nuovi orizzonti
terapeutici

Moderatori: A. Navazio, M. Zennaro

14.00

14.30
14.40
14.50

15.10

115,835
15.45

16.00
16.15

16.40

16.50

137805

17.30

17.40

18.00

La dottoressa Virginia Agnoletto presenta il professor Gianfranco
Sinagra
Cardiomiopatie e miocarditi: rischio di M.C.1I. e prevenzione secondaria

Caso clinico 1: Life jacket under your Seat M. Vitolo
Caso clinico 2: La vita e fatta di esami C. Zoccali
Discussione

Discussants: A. Aldrovandi, S. Guideri, C. Leonardi, G. Ligabue,
G. Patrizi, S. Sansoni

Il dottor Mauro Zennaro presenta il dottor Matteo Bertini
Le “canalopatie” (Brugada, QT lungo): stratificazione prognostica, un
approccio integrato

Caso clinico 3: Vedo e non vedo C. Rolando
Discussione

Discussants: M. Camellini, V. Malavasi, C. Ratti

Coffee break

Il professor Rosario Rossi presenta il professor Claudio Rapezzi

La cardiomiopatia dilatativa: la terapia ottimizzata puo modificare il
timing dell'impianto dell'1.C.D.?

Caso clinico 4: Tempus omnia curat

Discussione
Discussants: C. Cappello, E. Casali, G. Fantini, E Pignatti

Il dottor Carlo Cappelli presenta il professor Giuseppe Boriani
La difficile gestione della cardiopatia ischemica acuta con fibrillazione
atriale, rischio trombotico v/s rischio emorragico
Caso clinico 5: Colazione da Tiffany

Discussione
Discussants: P Magnavacchi, M. Marietta, A. Pozzati, F Sgura

A. Brigidi

FE Pesce

Conclusioni del dottor Stefano Tondi
Chiusura dei lavori e consegna materiali ECM



